



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

د مولانا سعيد افغاني د سولې او تفاهم، نشراتي ارگان

www.said-afghani.org

آزاده، ټولنيزه، علمي، فرهنگي او نشراتي ارگان



Dr.Said Afghani

د مولانا سعيد افغاني : آزاده ، ټولنيزه ، علمي ، فرهنگي او نشراتي ارگان ته بڼه راغلاست!



## پرهان الدين «سعيدى - سعيد افغانى»

تاريخ نشر: 12 سپتامبر 2020

# کلید سعادت و خوشبختی!

**آی عزیز!** این دنیا؛ تحفه الله سبحانه و تعالی برای بشریت است! بیا؛ برای عمران، آبادی، زندگی سالم و سعادت مند توام با صلح و آرامش، خلوص نیت و اعمال صالح برای خیر و سعادت و خوشبختی، جد و جهد کنیم.

**آی عزیز!** این دنیا؛ برای «تربیت، پرورش، عباد و رستگاری» است! بیا؛ قلب خویش را که جایگاه انوار الهی است؛ بخاطر کسب و جابجا ساختن «رحمت و هدایت کسبی» رب العزت، آماده و عیار سازیم.

**آی عزیز!** عمر کوتاه و ما همه با هم؛ مهمان این دنیای فانی، هستیم. بیا؛ «خیر و سلم» را برای خوشبختی و سعادت بشریت، تقویت بخشیم. بیا؛ برای کمال و تربیت «جسمی و روحی» خود؛ با خلوص نیت سعی و تلاش نمایم. بیا؛ صبر، حوصله، گذشت، تفاهم و محبت را برای خیر و فلاح، انتخاب کنیم.

**آی عزیز:** رب العالمین: ازلی، قدیم و ابدی است و ما همه با هم؛ با دستان خالی در این دنیا آفریده شدیم و با دستان خالی، به دادگاه الهی در آخرت حاضر میشویم. بنا؛ مال و منال، مقام و منزلت با کسی وفا نکرده و نه هم باقی و جاویدانی است! در آخرت؛ نه مال و منال، نه هم مقام و منزلت و نه هم وساطت بدرد میخورد، آنچه انسان را نجات میدهد: - عقیده و باور راسخ به وحدانیت ذات مقدس و یکتا؛ است. - عبادت خالصانه رب العالمین؛ به وجه حسن توام با خضوع و خشوع؛ است.

- اخلاق حمیده و نیکوه ؛ برای خوشبختی ، سعادت و رستگاری خود و بشریت ؛ است .
- معاملات منطقی ؛ برای تحکیم روابط و انجام اعمال صالح ، خیرخواه و سعادت است.

### آی عزیز !

بیا ؛ برای خوشبختی ، سعادت و رستگاری خود و دیگران ! به قلب صفا و صمیمیت ، با تفکر سالم ، حسن تفاهم ، خلوص نیت و اخلاق حمیده ؛ مجاهدت نمایم .

بیا ؛ با عقیده راسخ ، با اعمال صالح و خیرخواهانه ؛ برای کسب « نعمت و انوار الهی » تلاش و زندگی کنیم تا در این دنیا خوشبخت و رستگار شویم و در روز محشر و حساب ؛ رحمت و کلید سعادت را بدست بیاوریم .

\*\*\*\*

برهان الدین « سعیدی »

سپتامبر 2020 - المان

[www.said-afghani.org](http://www.said-afghani.org) - بازگشت به صفحه اصلی